
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　御坊町　地内

3 契約番号 5062000430

公　表　開　札　録
令和 6年 6月27日 入札執行

1 案件名 重要給水施設配水管更新・耐震化工事に伴う実施設計業務委託R6-1(御坊町)

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 6年 7月 2日 から 令和 7年 2月28日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

6,930,000円 (消費税10%含む) ／ 6,300,000円(消費税抜)

5,520,900円 (消費税10%含む) ／ 5,019,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

代表取締役　武田　康夫

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

97.26％

6,930,000円 ／ 入札書比較価格 6,300,000円

5,369,540円 ／ 最低制限比較価格 4,881,400円

13 落札者所在地 奈良県香芝市瓦口２１１５

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱潮技術コンサルタント

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 5,412,000円

4,920,000
㈱潮技術コンサルタント

落札

4,933,600
正和設計㈱　奈良営業所

2

4,938,000
関西技術コンサルタント㈱　奈良事務所

3

4,939,100
㈱不二設計コンサルタント　奈良営業所

4

4,943,200
㈱関西エンジニヤリング　奈良支店

5

4,947,700
㈱三水コンサルタント　奈良事務所

6

4,951,000
㈱レック　奈良営業所

7

4,954,000
㈱大建技術コンサルタンツ　奈良営業所

8

4,957,000
㈱エース　奈良営業所

9

4,960,000
㈱寛設計事務所　奈良営業所

10

4,963,000
㈱日産技術コンサルタント　奈良事務所

11

4,973,800
全日本コンサルタント㈱　奈良営業所

12

5,019,000
㈱シードコンサルタント

13

6,300,000
㈱エフウォーターマネジメント　奈良事務所

14

6,300,000
㈱新大阪エンジニアリング　奈良事務所

14

6,300,000
㈱オリンピアコンサルタント　奈良営業所

14



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　御坊町　地内

3 契約番号 5062000430

公　表　開　札　録
令和 6年 6月27日 入札執行

1 案件名 重要給水施設配水管更新・耐震化工事に伴う実施設計業務委託R6-1(御坊町)

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 6年 7月 2日 から 令和 7年 2月28日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

6,930,000円 (消費税10%含む) ／ 6,300,000円(消費税抜)

5,520,900円 (消費税10%含む) ／ 5,019,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

代表取締役　武田　康夫

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

97.26％

6,930,000円 ／ 入札書比較価格 6,300,000円

5,369,540円 ／ 最低制限比較価格 4,881,400円

13 落札者所在地 奈良県香芝市瓦口２１１５

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱潮技術コンサルタント

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 5,412,000円

㈱ノア技術コンサルタント
辞退

㈱五星　奈良事務所
辞退

㈱極東技工コンサルタント　奈良事務所
辞退

㈱東京設計事務所　奈良事務所
辞退

㈱相互設計事務所　奈良事務所
失格 入札書未到着

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


